

Speak Media ApS

Farvergade 7, st., 4700 Næstved

CVR-nr. 36 47 01 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet	Speak Media ApS Farvergade 7, st. 4700 Næstved
	CVR-nr.: 36 47 01 35
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Tolfjord, Direktør
Revision	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Modervirksomhed	Xenon Holding ApS CVR nr. 35831584

Hovedtal og nøgletal

	<u>2020</u> t.kr.	<u>2019</u> t.kr.
Resultatopgørelse:		
Bruttofortjeneste	976	689
Resultat af primær drift	-379	-119
Finansielle poster, netto	-124	-39
Årets resultat	-393	-124
Balance:		
Balancesum	3.591	2.562
Egenkapital	161	53
Medarbejdere:		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	4	3
Nøgletal i %:		
Likviditetsgrad	173,8	135,0
Soliditetsgrad	4,5	2,1
Egenkapitalforrentning	-367,3	-107,8

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udvikling af software, apps, digital markedsføring og optimering heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 975.574 mod 689.273 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -392.709 mod -123.805 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende under de givne forudsætninger.

Selskabet har i det forgangne regnskabsår fortsat arbejdet på udviklingen af et projekt, hvortil selskabets ledelse har store forventninger. Forventningerne er bl.a. baseret på, at der fra eksterne parter er udtrykt stor interesse for produktet. Selskabets ledelse forventer, at produktet vil kunne markedsføres i 2021 såfremt at restriktionerne omkring corona lempes, da de indførte restriktionerne har forsinket færdiggørelsen. Ledelsen har endvidere positive forventninger til selskabets øvrige aktiviteter, hvorfor der forventes et væsentligt positivt resultat i 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2020</u>	<u>1/7 - 31/12</u> <u>2019</u>
Bruttofortjeneste	975.574	689.273
2 Personaleomkostninger	-1.191.789	-699.961
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-162.967	-108.167
Driftsresultat	-379.182	-118.855
3 Øvrige finansielle omkostninger	-123.918	-39.161
Resultat før skat	-503.100	-158.016
4 Skat af årets resultat	110.391	34.211
Årets resultat	-392.709	-123.805
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-392.709	-123.805
Disponeret i alt	-392.709	-123.805

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	349.998	505.766
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	2.616.956	1.361.707
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.966.954</u>	<u>1.867.473</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	7.200
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>7.200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.966.954</u>	<u>1.874.673</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	89.133	63.600
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	155.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	377.564	342.810
Andre tilgodehavender	0	125.517
Tilgodehavender i alt	<u>466.697</u>	<u>686.927</u>
Likvide beholdninger	<u>157.569</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>624.266</u>	<u>686.927</u>
Aktiver i alt	<u>3.591.220</u>	<u>2.561.600</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	110.530	3.239
Egenkapital i alt	160.530	53.239
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	267.798	625
Hensatte forpligtelser i alt	267.798	625
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.688.555	1.951.219
Anden gæld	115.198	47.750
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.803.753	1.998.969
Gæld til pengeinstitutter	0	194.274
Leverandører af varer og tjenesteydelser	140.736	149.102
Anden gæld	218.403	165.391
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	359.139	508.767
Gældsforpligtelser i alt	3.162.892	2.507.736
Passiver i alt	3.591.220	2.561.600

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	3.239	53.239
Årets overførte overskud eller underskud	0	-392.709	-392.709
Koncerntilskud fra moderselskab	0	500.000	500.000
	<u>50.000</u>	<u>110.530</u>	<u>160.530</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i det forgangne regnskabsår fortsat arbejdet på udviklingen af et projekt, hvortil selskabets ledelse har store forventninger. Forventningerne er bl.a. baseret på, at der fra eksterne parter er udtrykt stor interesse for produktet. Selskabets ledelse forventer, at produktet vil kunne markedsføres i 2021 såfremt at restriktionerne omkring corona lempes, da de indførte restriktionerne har forsinket færdiggørelsen. Ledelsen har endvidere positive forventninger til selskabets øvrige aktiviteter, hvorfor der forventes et væsentligt positivt resultat i 2021.

Selskabets ledelse vurderer, at selskabet med de nuværende kreditfaciliteter vil kunne honorere de løbende forpligtelser.

På baggrund af ovenstående forhold er årsrapporten aflagt efter principperne for going concern.

	1/1 - 31/12 2020	1/7 - 31/12 2019
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.161.707	675.904
Andre omkostninger til social sikring	30.082	24.057
	1.191.789	699.961
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	100.155	31.876
Andre finansielle omkostninger	23.763	7.285
	123.918	39.161
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-377.564	9.023
Årets regulering af udskudt skat	267.173	-43.234
	-110.391	-34.211

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Xenon Holding ApS, CVR-nr. 35831584 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.